

ZARZĄDZENIE NR 259/2020
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 5 października 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 78/2020 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 6 kwietnia 2020 roku w sprawie wdrożenia procedur obniżających ryzyko zarażenia koronawirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713 tj.) i rozporządzenia ministra zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020. poz. 491 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020. poz. 1356) w związku z koniecznością przeciwdziałania dalszemu rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 78/2020 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 6 kwietnia 2020 roku w sprawie wdrożenia procedur obniżających ryzyko zarażenia koronawirusem SARS-CoV-2 wprowadza się następujące zmiany;

1) zmienia się treść Załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie zmieniają się

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Andrzej Brzeziński
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Przedstawiciel Załogi ds BHP

mgr Agata Dulemba

Wojciech Kepas

Inspektor ds. BHP

RADA PRAWNY

Iwona Kowalska
KL-N-377

**PROCEDURY OKREŚLAJĄCE OGRANICZENIA DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIASTA NA OKOLICZNOŚĆ POGORSZENIA SIĘ
SYTUACJI EPIDEMIOLOGICZNEJ NA TERENIE MIASTA
SKARŻYSKA – KAMIENNEJ**

OBECNA SYTUACJA EPIDEMIOLOGICZNA	ŻÓŁTY OBSZAR ZAKAŻEN	CZERWONY OBSZAR ZAKAŻEN
<p>PROCEDURA WPROWADZAJĄCA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU OBNIŻENIE RYZYKA ZAKAŻENIA SIĘ KORONAWIRUSEM SARS – CoV – 2</p> <p>Procedura definiuje listę działań, które należy podjąć w celu obniżenia ryzyka zakażenia się koronawirusem SARS – CoV – 2 w Urzędzie Miasta w Skarżysku – Kamiennej.</p> <p>Działania zmniejszające ryzyko zakażenia:</p>	<p>PROCEDURA WPROWADZAJĄCA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU OBNIŻENIE RYZYKA ZAKAŻENIA SIĘ KORONAWIRUSEM SARS – CoV – 2</p> <p>Procedura definiuje listę działań, które należy podjąć w celu obniżenia ryzyka zakażenia się koronawirusem SARS – CoV – 2 w Urzędzie Miasta w Skarżysku – Kamiennej.</p> <p>Działania zmniejszające ryzyko zakażenia:</p>	<p>PROCEDURA WPROWADZAJĄCA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU OBNIŻENIE RYZYKA ZAKAŻENIA SIĘ KORONAWIRUSEM SARS – CoV – 2</p> <p>Procedura definiuje listę działań, które należy podjąć w celu obniżenia ryzyka zakażenia się koronawirusem SARS – CoV – 2 w Urzędzie Miasta w Skarżysku – Kamiennej.</p> <p>Działania zmniejszające ryzyko zakażenia:</p>
<ol style="list-style-type: none"> Ograniczenie do minimum ruchu osób nie będących stałymi użytkownikami budynku. Zapewnienie pracownikom minimalnej odległości między stanowiskami pracy wynoszącej co najmniej 1,5 m. W zespole wejścia głównego budynku Urzędu Miasta w oczekiwaniu na obsługę mogą przebywać jednocześnie trzy osoby przy zachowaniu bezpiecznych odległości. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów. Osoby z zewnątrz przy wejściu do budynku powinny obowiązkowo dezynfekować ręce oraz mieć zakryty nos i usta. Należy udostępnić pracownikom, którzy mają bezpośredni kontakt z interesantami jednorazowe rękawice, maski ochronne lub przyłbice (obowiązek stosowania w czasie kontaktu z osobami z zewnątrz). Zobowiązują się wszystkich pracowników do dezynfekcji rąk przy wejściu do budynku Urzędu Miasta. W sytuacji zauważenia objawów choroby przed wyjściem do pracy, pracownik powinien zmierzyć temperaturę ciała i ewentualnie pozostać w domu usprawiedliwiając swoją nieobecność w pracy zwolnieniem lekarskim, które 	<ol style="list-style-type: none"> Ograniczenie do minimum ruchu osób nie będących stałymi użytkownikami budynku. Zapewnienie pracownikom minimalnej odległości między stanowiskami pracy wynoszącej co najmniej 1,5 m. Odnotowywanie w księżce wejść daty i godziny wizyty, imienia i nazwiska oraz numeru telefonu osoby wchodzącej do budynku – nie będącej pracownikiem. Do budynku można wpuszczać pojedynczo tylko te osoby, których sprawa wymaga stawiennictwa w Urzędzie Miasta. Osoby z zewnątrz tzn. nie wykonujące na co dzień pracy w Urzędzie Miasta wchodzące do budynku powinny mieć dokonywany pomiar temperatury ciała. Jeśli temperatura ciała jest równa albo przekracza 38 ° C nie powinny być obsługiwane. Pomiaru temperatury dokonuje pracownik Biura Bezpieczeństwa ubrany w jednorazowe rękawice, maskę ochronną lub przyłbicę. Należy wyposażyć pracowników Biura Bezpieczeństwa w termometr do pomiaru temperatury ciała, maskę ochronną lub przyłbicę i jednorazowe rękawice. Osoby z zewnątrz przy wejściu do budynku powinny obowiązkowo dezynfekować ręce oraz mieć zakryty nos i usta. Samowolne poruszanie się osób z zewnątrz po Urzędzie Miasta jest całkowicie 	<ol style="list-style-type: none"> Zamknięcie wejść do budynku i umieszczenie na drzwiach czytelnej informacji z numerem telefonu, pod który należy zadzwonić w celu załatwienia sprawy. Ograniczenie przez Urząd Miasta do odwołania wykonywania innych zadań niż te, które są niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom. Ograniczenie do minimum ruchu osób nie będących stałymi użytkownikami budynku. Zapewnienie pracownikom minimalnej odległości między stanowiskami pracy wynoszącej co najmniej 1,5 m. Odnotowywanie w księżce wejść daty i godziny wizyty, imienia i nazwiska oraz numeru telefonu osoby wchodzącej do budynku – nie będącej pracownikiem. Do budynku można wpuszczać pojedynczo tylko te osoby, których sprawa wymaga stawiennictwa w Urzędzie Miasta i znajduje się na liście w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. Osoby z zewnątrz tzn. nie wykonujące na co dzień pracy w Urzędzie Miasta wchodzące do budynku powinny mieć dokonywany pomiar temperatury ciała. Jeśli temperatura ciała jest równa albo przekracza 38 ° C nie powinny być obsługiwane. Pomiaru temperatury dokonuje pracownik Biura Bezpieczeństwa ubrany

<p>można uzyskać dzwoniąc do przychodni zdrowia.</p> <p>9. W sytuacji pogarszającego się samopoczucia pracownika w czasie pracy, pracownik ten fakt powinien zgłosić bezpośrednio przełożonemu, a ten powinien zastosować algorytm opisany w procedurze postępowania w sytuacji podejrzenia u pracownika zakażenia koronawirusem SARS CoV 2.</p> <p>10. Wszyscy pracownicy, goście i petenci zobowiązani są przestrzegać zasad higieny rekomendowanych przez Główny Inspektorat Sanitarny, Ministerstwo Zdrowia i inne instytucje prowadzące walkę przeciwko pandemii koronawirusa.</p>	<p>zabronione – do i ze stanowiska obsługi petenta doprowadza obsługujący go pracownik.</p> <p>11. W zespole wejścia głównego budynku Urzędu Miasta w oczekiwaniu na obsługę może przebywać tylko jeden petent.</p> <p>12. Należy udostępnić pracownikom, którzy mają bezpośredni kontakt z petentami jednorazowe rękawice, maski ochronne lub przyłbice (obowiązek stosowania w czasie kontaktu z osobami z zewnątrz).</p> <p>13. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do dezynfekcji rąk przy wejściu do budynku oraz zakrywania ust i nosa w czasie poruszania się po częściach wspólnych budynku Urzędu Miasta.</p> <p>14. W sytuacji zauważenia objawów choroby przed wyjściem do pracy, pracownik powinien zmierzyć temperaturę ciała i ewentualnie pozostać w domu usprawiedliwiając swoją nieobecność w pracy zwolnieniem lekarskim, które można uzyskać dzwoniąc do przychodni zdrowia.</p> <p>15. W sytuacji pogarszającego się samopoczucia pracownika w czasie pracy, pracownik ten fakt powinien zgłosić bezpośrednio przełożonemu, a ten powinien zastosować algorytm opisany w procedurze postępowania w sytuacji podejrzenia u pracownika zakażenia koronawirusem SARS CoV 2.</p> <p>16. Wszyscy pracownicy, goście i petenci zobowiązani są przestrzegać zasad higieny rekomendowanych przez Główny Inspektorat Sanitarny, Ministerstwo Zdrowia i inne instytucje prowadzące walkę przeciwko pandemii koronawirusa.</p>	<p>w jednorazowe rękawice, maskę ochronną lub przyłbicę.</p> <p>10. Należy wyposażyć pracowników Biura Bezpieczeństwa w termometr do pomiaru temperatury ciała, maskę ochronną lub przyłbicę i jednorazowe rękawice.</p> <p>11. Osoby z zewnątrz przy wejściu do budynku powinny obowiązkowo dezynfekować ręce oraz mieć zakryty nos i usta.</p> <p>12. Samowolne poruszanie się osób z zewnątrz po Urzędzie Miasta jest całkowicie zabronione – do i ze stanowiska obsługi petenta doprowadza obsługujący go pracownik.</p> <p>13. Należy udostępnić pracownikom, którzy mają bezpośredni kontakt z petentami jednorazowe rękawice, maski ochronne lub przyłbice (obowiązek stosowania w czasie kontaktu z osobami z zewnątrz).</p> <p>14. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do dezynfekcji rąk przy wejściu do budynku oraz zakrywania ust i nosa w czasie poruszania się po częściach wspólnych budynku Urzędu Miasta.</p> <p>15. W sytuacji zauważenia objawów choroby przed wyjściem do pracy, pracownik powinien zmierzyć temperaturę ciała i ewentualnie pozostać w domu usprawiedliwiając swoją nieobecność w pracy zwolnieniem lekarskim, które można uzyskać dzwoniąc do przychodni zdrowia.</p> <p>16. W sytuacji pogarszającego się samopoczucia pracownika w czasie pracy, pracownik ten fakt powinien zgłosić bezpośrednio przełożonemu, a ten powinien zastosować algorytm opisany w procedurze postępowania w sytuacji podejrzenia u pracownika zakażenia koronawirusem SARS CoV 2.</p> <p>17. Wszyscy pracownicy, goście i petenci zobowiązani są przestrzegać zasad higieny rekomendowanych przez Główny Inspektorat Sanitarny, Ministerstwo Zdrowia i inne instytucje prowadzące walkę przeciwko pandemii koronawirusa.</p>
---	--	---

Uwaga: W przypadku potwierdzonego przypadku zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 u pracownika Urzędu Miasta należy zastosować procedurę, jak dla czerwonego obszaru zakażeń.